
Borrelkaart

Hollandse Borrelplank
ossenworst - old amsterdam - bread and dips 
bruinfruit   - notenmelange  

Camembert 
uit de oven - honing - noten - brood

Bruinfruit 

25.0

12.0

12 | 24 | 36 stuks
14 | 25 | 36 euro

Torre de lancia Primitivo 
6.0 | 30.0

SIGLO Rioja Tinto (tempranillo - Garnacha)
 6.5 | 32.0

Ossenworst
Old Amsterdam
Notenmalange
Pata Negra

Bread and dips
Nacho

Mousserende wijn
VOGA Prosecco Spumante Brut 
Glas 6.5 | Fles 34.5

PINOT GRIGIO DOC Terredirrai
4.75 | 23.5

Chardonnay - maison les aubes - grande reserve
6.0 | 30.0 

Viognier - la baume
6.5 | 33.0

ZOET - Rieselstein weisswijn 
4.75 | 23.5

Wit glas/fles

Rosé glas/fles
PINOT GRIGIO BLUSH Rosé 
DOC Terredirai 
4.75 | 23.5

Bourgondische bitterballen 8 | 12 | 16 stuks
9.5 | 13 | 16.5 euro

guacamole - crème fraîche - bosui - jalapeños - 
chilisaus

camembert uit de oven - bruschetta - brood
panko garnalen - pata negra - beef tataki 
zoete aardappelfriet

Noordeinde Plank 42.5

11.0

8.0

9.0
6.0
7.5

8.5

Fat baron shiraz - portugal
8.0 | 40.0

Liever een andere wijn? Vraag naar 
onze uitgebreide wijnkaart.

Rood glas/fles

 4 personen

olijven - zongedroogde tomaat  

Gebruikersnaam: Grand Café Gast
Wachtwoord: GrandCafeNoordeinde

Kaasborrelmaatjes 8 | 12 | 16 stuks
9 | 12.5 | 16 euro



Speciaalbieren
Affligem dubbel
Affligem trippel
Desperados
Lagunitas IPA
Apple Bandit
Liefmans Fruitbier
La Chouffe
Duvel
Radler
Tank 7
Brand dubbel bock

Alcoholvrij-bieren
Brand Weizen 0.0
Apple Bandit 0.0
Affligem Blond 0.0
Heineken 0.0
Radler 0.0
Liefmans 0.0

5.0
5.5

4.75
4.95
4.75

4.75

4.75

4.75
4.5

6.0
5.5

5.0
4.75

4.75
3.4
4.5

Warme dranken
Koffie
Espresso 
Dubbele espresso 
Cappuccino 
Flat white
Latte Macchiato  
Verse thee 
Gember thee
Warme chocolademelk + slagroom 
Irish coffee
Rijnsburgs bakkie
Italian coffee
French coffee
Spanish coffee
Ice coffee

2.8
3.8
5.5
4.3
5,25
4.75
3.4
4.0
4.75
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
6.0

Lekkernijen 
Wisselend gebak van Den Dulk v.a. 3.75

Koude dranken
Coca Cola | Coca Cola Zero | 
Fanta Orange | Fanta Cassis | Sprite  

Fuze Tea | Green | Blueberry Lavender 

Bliss Tonic water | Bitter Lemon

Bliss Ginger ale  | Ginger beer 

Aromatic Berry

Fristi | Chocomel

Verse Jus D’orange 

Minute Maid Apple | Tomatensap

Chaudfontaine Plat 

Chaudfontaine Bruisend

Plat | Bruisend 0,75L 

3.2

3.4

3.4

3.6

3.5

3.4

4.75

3.4

3.1

3.1

7.5

Tapbieren
Heineken 
Fluitje 3.0 | Vaasje 3.4 | 0,5 liter 6.8

Vraag naar de wisseltaps

4.75

Cocktails
Aperol Spritz

Pornstar Martini

Espresso Martini 

Gin tonic

Limoncello Spritz

Moscow Mule

Berry’s Bitch

10.0

12.0

12.0

9.0

9.0

10.0

12.0

Cocktails/Mocktails
Espresso Martini

Pornstar martini

9.0

9.0

Binnenlands gedistilleerd
Tulpen Vodka
Hoppe Vieux
Ketel 1 Jenever
Zuidam Rogge Genever
Zuidam Oude Genever

4.75

4.75
4.75

4.75

5.0

Buitenlands gedistilleerd
Bacardi 
Bacardi Lemon
Bacardi 4 years
Bacardi 8 years
Jagermeister
Vodka Belverdere
Gin Hendrick’s 
Gin Gordon’s Pink 
Rum Dom Papa 
Malibu

5.0
5.0
5.5
6.0
5.0
6.5
5.75
4.75
5.0
5.0

Likeuren
Grandmarnier  
Baileys 
Tia Maria
Amaretto 
Liquor 43
Cointreau 
’T Rijnsburgertje  

4.75
4.75
4.75
4.75
4.75
4.75
4.5

Whiskey/Cognac 
Jameson 
Bowmore 12 years single malt
Jack Daniels
Remi Martin vsop. 
Hennessy Cognac
Vraag naar onze whisky selectie

4.75
6.0
4.75
6.5
5.5


